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Työ- ja elinkeinoministeriö 
 
 
 
 
 
 
 

Sisäministeriön lausunto työ- ja elinkeinoministeriölle 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa luonnok-
sesta hallituksen esitykseksi laiksi uusiutuvan energian tuotantolaitosten lu-
pamenettelyistä ja muista hallinnollisista menettelyistä.  

Esityksen tavoitteena on sujuvoittaa uusiutuvan energian tuotantolaitoshank-
keiden lupamenettelyitä ja muita hallinnollisia menettelyitä mahdollistamalla 
hakijalle asiointi sähköisen järjestelmän kautta ja kattava neuvonta lupame-
nettelyihin ja muihin hallinnollisiin menettelyihin liittyen. Ehdotetussa laissa 
nimettäisiin kansalliseksi yhteyspisteviranomaiseksi N.N. Elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskus. Yhteyspisteviranomaisen tehtäväksi säädettäisiin uusiutu-
van energian direktiivissä yhteyspisteelle säädettyjen tehtävien hoitaminen 
sähköistä järjestelmää hyödyntäen. Laissa säädettäisiin myös yhteyspistevi-
ranomaisen neuvontavelvollisuudesta uusiutuvan energian tuotantolaitoksiin 
liittyvien lupamenettelyjen ja muiden hallinnollisten menettelyjen osalta. 

Sisäministeriö pitää esitystä kannatettavana. Pelastustoimen näkökulmasta 
esitys koskee pelastuslaitoksille tehtäviä kemikaali-ilmoituksia, joista sääde-
tään laissa vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta 
(390/2005). Sisäministeriö pitää tärkeänä sähköisten järjestelmien kehittämis-
tä. Sähköisiä palvelualustoja tulee kehittää niin, että ne koskevat myös tule-
vien maakuntien pelastustoimen tehtäviä sikäli, kun kemikaaliturvallisuuslain 
nojalla tällä hetkellä pelastusviranomaiselle kuuluvat tehtävät siirretään maa-
kunnalle. 

 

 

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka 

 

Johtava asiantuntija Linda Viitala 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministe-
riö 25.08.2020 klo 14:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 

 

 

  
  
Jakelu  Työ- ja elinkeinoministeriö, kirjaamo 
  
Tiedoksi  SM, Peo 
 


